Prekes Pardavėjas turi pristatyti Pirkėjo nurodytu 

adresu Vilniuje, Lietuvos Respublikoje, konkretų pristatymo laiką ir konkretų adresą iš anksto 

suderinus su Pirkėjo paskirtu atstovu.  

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4. Vienos Prekės kaina – 39789,64 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai 

aštuoniasdešimt devyni eurai 64 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Maksimali 

Sutarties vertė – 676423,88 Eur (šeši šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt 

trys eurai 88 ct), įskaitant PVM. 

5. Į vienos prekės kainą su PVM, jei Pardavėjui kyla prievolė mokėti PVM, įskaičiuoti visi 

Transporto priemonių ir jų Techninio aptarnavimo, Įrangos, Paslaugų, jų pristatymo ir perdavimo 

Pirkėjui kaštai, Transporto priemonių muito ir jų draudimo kaštai, Transporto priemonių